croftis outsettis insettis partibus pendiculis et pertinentiis dictarum

villarum et terrarum unacum decimis garbalibus earundem jacentes infra

vicecomitatum nostrum predictum de Aberdein in satisfactionem sibi

summe quinque millium et sex centarum mercarum usualis monete regni

nostri Scotie tanquam pro principali preteritis annuls redditibus et

expenssis cum summa ducentarum et octuagenta mercarum monete

predicte pro vicecomitis feodo eisdem correspondenti Tenendas de

quondam Georgio marchioni de Huntlie comite de Enzie domino

Gordoun et Badzenoch heredibus et successoribus suis superioribus

earundem vel de domino Alexandre Gordoun de Cluny milite baronetto

heredibus et successoribus suis superioribus earundem simili mode
adeoque libere in omnibus respectibus et conditionibus sicuti dictus

Willielmus Couttis dc Auchtcrcoull vel aliquis ipsius predicessorum vel

authorum easdem ante dictam apprctiationem tenuit prout in processu ac

decreto appretiationis eatenus lato et deducto de data predicta viso et

considcrato per dictos dominos et invento per eosdem ordinarie procedi

per dictorum dominorum deliberationem a tergo eiusdem scriptam quarto
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die mensis Martii ultimo elapsi coram iis producto latius continetur

Unde dictus Georgius Moresoun impetravit literas quadruplici forma et

legitime mandare cawsavit dicto quondam Georgio marchionc dc Huntlic

et domino Alexandro Gordoun de Cluny supcrioribus predictis quatenus

debitc et sufficienter infeodarent et sasinarant dictum Georgium Moresoun
heredes suos et assignatos hereditarie in omnibus et singulis predictis

villis terris molendinis terris molendinariis multuris decimis garbalibus

aliisque prescriptis cum pertincntiis jacentibus appretiatis et tenendis

modo prcdicto infra quoddam spatium post mandata sub variis penis Et
postremo sub pena rebcllionis proque corum dissobedientia prccepte

dictarum literarum undecimo et decimo tertio diebus mensis Junii ultimo

elapsi debite et ordinarie denunciati rebelles et ad cornu nostrum posite

fuerunt prout dicte litcre ct executiones earundem debite registrate

secundum actum parliamenti latius proportant ratione cujus rebellionis

dictus quondam Georgius marchio de Huntlie et dictus Alexander

Gordoun de Cluny miles superiores antedicti amiserunt et perdiderunt

suam superioritatem dictarum villarum et terrarum cum molendinis terris

molendinariis multuris decimis garbalibus aliisque prescriptis cum
pertincntiis ut supra jacentibus Vobis igitur ex dictorum dominorum
deliberatione precipimus et mandamus quatenus prefato Georgio